ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской области

«06» ноября 2020 г. № 390                                                                    пос. Пестяки

[bookmark: _GoBack]

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК
 БЮДЖЕТА ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 и 2023 ГОДОВ

          В   соответствии   со   статьей   184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.9 Положения о бюджетном процессе в Пестяковском городском поселении, утвержденного   решением Совета Пестяковского городского поселения от 24.03.2016 № 67 (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Пестяковского муниципального района, постановляю:

1.  Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Пестяковского городского поселения на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).

          2.  Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на Финансовый отдел администрации Пестяковского муниципального района.

          3.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

Временно исполняющий обязанности
Глава
Пестяковского муниципального района	      Е.А.Железнова

       Приложение

	                       к постановлению Администрации

	                      Пестяковского муниципального района

	                      От_______________ 2020 №___

	Прогноз основных характеристик

	бюджета Пестяковского городского поселения

	на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов

        В рублях

	Показатели
	Текущий
	2021 год
	Плановый период

	финансовый

	год

	2022 год
	2023 год

	1. Доходы

	бюджета Пестяковского городского
	25 738 003,99
	23 842 216,60
	20 922 974,68
	19 85 9158,69

	поселения, всего

	В том числе:

	1.1.Налоговые
	13 716 875,64
	13 882 945,78
	13 931 200,94
	19 931 200,94

	доходы

	1.2.Неналоговые

	доходы
	815 900,00
	909 257,75
	879 257,75
	879 257,75

	1.3.Безвозмездные

	поступления
	11 205 228,35
	9 050 013,07
	6 112 515,99
	5 048 700,00

	2.Расходы бюджета

	Пестяковского городского поселения
	32 277 713,40
	23 842 216,60
	20 922 974,68
	19 859 158,69

	3. Профицит(+)

	дефицит(-)
	-6 539 709,41
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Муниципальный

	долг бюджета Пестяковского городского поселения:

	-
	-
	-
	-

	    на начало года
	-
	-
	-
	-

	    на конец года
	               -
	             -
	              -
	                -

	5. Верхний предел

	муниципального

	внутреннего долга

	бюджета Пестяковского городского поселения

	по состоянию

	на 1 января года,

	следующего за

	очередным

	финансовым годом
	                 -
	              -
	             -
	               -

image1.png